
 
 

UCHWAŁA NR LXI/914/23 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Kołobrzegu do prowadzenia 
postępowania w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów 

Na podstawie art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Beatę Augustyn - Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Kołobrzegu do 
prowadzenia postępowania, w tym wydawania decyzji administracyjnych, w indywidualnych sprawach 
z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów na podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/155/11 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 12 października 2011 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu do prowadzenia postępowania 
w sprawie przyznania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2808


	Uchwała

		2023-05-04T12:16:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




